
 
 

 

PENGUMUMAN TENDER GAGAL 

Nomor : 6.003-PG/DT.DERMAGA SUNGAI MANTANGAI .BPTD WIL.XVI/LPPBMN/V/2021 

Tanggal 4 Mei 2021 

 
 

PEKERJAAN PEMBANGUNAN DERMAGA SUNGAI MANTANGAI  

(DUKUNGAN FOOD ESTATE) 

 

 
1. Sehubungan dengan Berita Acara Tender Gagal Nomor : 5.003-BA/DT.DERMAGA 

SUNGAI MANTANGAI.BPTD WIL.XVI/LPPBMN/V/2021 tanggal 4 Mei 2021, Kelompok 

Kerja Pemilihan Penyedia Barang/Jasa Paket Pekerjaan Satuan Kerja Balai Pengelola 

Transportasi Darat Wilayah XVI Provinsi Kalimantan Tengah Pada Biro Layanan 

Pengadaan dan Pengelolaan Barang Milik Negara Sekretariat Jenderal Kementerian 

Perhubungan mengumumkan tender gagal sebagai berikut: 

a. Paket Pekerjaan : Pembangunan Dermaga Sungai Mantangai (Dukungan 
Food Estate). 

b. Kode Tender : 77137114 

c. PAGU Anggaran : Rp. 18.430.000.000,00 

d. HPS : Rp. 17.483.617.251,21 
 

2. Bersama ini diberitahukan dengan hormat kepada para peserta yang telah mendaftar 

dan memasukkan penawaran, dengan ini Kelompok Kerja Pemilihan mengumumkan 

bahwa Paket Pekerjaan tersebut dinyatakan GAGAL karena tidak ada peserta yang lulus 
evaluasi penawaran. Peserta yang akan mengikuti kembali tender tersebut agar 

dapat menyampaikan ulang jaminan penawaran. 

 
3. Sesuai Peraturan Presiden Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2021 tentang Perubahan 

Atas Peraturan Presiden Nomor 16 Tahun 2018 tentang Pengadaan Barang/Jasa 

Pemerintah Pasal 1 ayat (23) “Tindak lanjut dari Tender/Seleksi gagal sebagaimana 

dimaksud pada ayat (2), Pokja pemilihan segera melakukan Tender/Seleksi ulang”. 

 
4. Demikian disampaikan atas perhatiannya diucapkan terima kasih. 

 
 

 
Kelompok Kerja Pemilihan Penyedia Barang/Jasa Paket Pekerjaan Satuan Kerja  

Balai Pengelola Transportasi Darat Wilayah XVI Provinsi Kalimantan Tengah  

Pada Biro LPPBMN 

 
Ttd. 

 


